TỈNH ỦY TRÀ VINH

BAN TUYÊN GIÁO

*

Số 1687-CV/BTGTU
V/v tuyên truyền Cuộc thi

trắc nghiệm trực tuyến

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Trà Vinh, ngày 08 tháng 11 năm 2023

                        Kính gửi:  - Các ban, sở, ngành, đoàn thể tỉnh,

- Các đồng chí Báo cáo viên cấp tỉnh,

- Ban Tuyên giáo huyện ủy, thị ủy, thành ủy,

- Tuyên giáo/Tuyên huấn các Đảng ủy trực thuộc Tỉnh ủy,

Ngày 01/11/2023, Ban Tuyên giáo Trung ương ban hành Kế hoạch số 377-

KH/BTGTW “về tổ chức Cuộc thi trắc nghiệm trực tuyến tìm hiểu chính sách, pháp

luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực” trên Trang Thông tin điện tử tổng hợp

Báo cáo viên (baocaovien.vn) và Cổng thông tin điện tử Bộ Tư pháp (moj.gov.vn).

Để cuộc thi đạt hiệu quả theo chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Trung ương, Ban Tuyên

giáo Tỉnh ủy đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương và các đồng chí Báo cáo viên

cấp tỉnh, tuyên truyền, phổ biến rộng rãi đến cán bộ, đảng viên, đoàn viên, hội viên

và các tầng lớp nhân dân trong tỉnh; phát động đội ngũ báo cáo viên, tuyên truyền

viên tích cực tham gia cuộc thi.

(Đính kèm Kế hoạch và Thể lệ Cuộc thi).

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lãnh đạo Ban,

- Lưu CQ.BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

                   Dương Mỹ Pha

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:37:18+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Dương Mỹ Pha<dmpha@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-08T08:38:06+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtutravinh@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!